Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 	/2015

EMENTA:ao Prefeito Municipal , com cópia ao Departamento de meio ambiente solicitando

estudos visando a revitalização de uma localizada no bairro do Bosque .

III 111E1111111111
Protocolo: 0000059/2015

26/01/2015 - 14:02:24
REQ Requerimento 49/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE SOLICITANDO ESTUDOS
VISANDO A REVITALIZAÇÃO DE UMA ÁREA LOCALIZADA NO
BAIRRO DO BOSQUE.

APROVADO
2 6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIR0à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao ao

Prefeito Municipal,com cópia ao Departamento de meio ambiente solicitando estudos visando a

revitalização de uma localizada no bairro do Bosque .

Faço esta solicitação , a pedido dos moradores do bairro que solicitando a possível revitalização

de urna área localizada na Rua Pedro Henrique Gonçalves esquina a Rua Manoel Jacinto

Pereira , no Bairro do Bosque .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2b e Janeiro 2015

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1